ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
РЕШЕНИЕ
 от 25 ноября 2016 г. N 59
"О ПЕРСОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА В ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ И КООРДИНАТОРЕ СТОРОНЫ, ПРЕДСТАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ"
Список изменяющих документов
(в ред. решений Думы города Нижневартовска
от 28.09.2018 №386)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска "О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления", внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, Дума города решила:
1. Утвердить представителями Думы города Нижневартовска в состав постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений депутатов Думы города Нижневартовска Лицука Андрея Артуровича, Сатинова Алексея Владимировича.
2. Согласовать кандидатуру заместителя главы города по экономике и финансам Кощенко Дмитрия Александровича в качестве координатора, представляющего органы местного самоуправления в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
3. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 N 78 "О персональном составе представителей Думы города Нижневартовска в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления".
4. Решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Думы
города Нижневартовска
	М.В. Клец

Дата подписания
[bookmark: _GoBack]25 ноября 2016 года